CRNA GORA – MALI I ZI                               
Opština Tuzi – Komuna e Tuzit   
Sekretarijat za poljoprivredu i ruralni razvoj- Sekretariati për Bujqësi dhe zhvillim rural 




ZAHTJEV  ZA DODJELU  PODRŠKE ZA KORIŠĆENJA PLANINSKIH PAŠNJAKA
ZA 2025. GODINU
KËRKESË PËR MBËSHTJETJEN PËR SHFYTËZIMIN E KULLOSAVE TË BJESHKËVE
PËR VITIN 2025
PODACI O PODNOSIOCU ZAHTJEVA / TË DHËNAT E PARASHTRUESIT TË KËRKESËS 
	Ime i prezime / Emri dhe mbiemri
	

	Adresa podnosioca zahtjeva / Adresa e parashtruesit të kërkesës 
	

	JMBG (jedinstveni matični broj građana) NUAQ (numri unik amëz i qytetarit)
	

	Broj gazdinstva/ Numri i amvisërisë
	

	Planina/Bjeshka
	

	Kontakt telefon/i
	

	Naziv banke / Emri i bankës
	

	Broj žiro računa / Numri i xhirollogarisë
	



PODACI O BROJNOM STANJU STOKE / TË DHËNAT MBI NUMRIN E BAGËTISË
	Vrsta stoke/ 
Lloji i bagëtisë
	Prijavljeno /Të lajmëruara

	Krave i priplodne junice/
 lopët dhe mëshqerrat e mbarështimit
	

	Ovce i koze/
dhentë dhe dhitë
	

	Vo/ Mëzati
	

	Viça/ Junad
	



Izjava:Pod moralnom, materijalnom i krivičnom odgovornošću tvrdim da su tačni podaci navedeni u zahtjevu.
Deklaratë: Me përgjegjësi të plotë morale. Materiale dhe penale, deklaorj se të dhënat e shënuara në kërkesë janë të sakta.
                                                                                           Podnosilac zahtjeva/ Parashtruesi i kërkesës
                                                                                                                         
Datum / Datë_______________2025                                        ____________________________   
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CRNA GORA  –   MALI I  ZI                                   Opština Tuzi  –   Komuna e Tuzit      Sekretarijat za poljoprivredu i ruralni razvoj -   Sekretariati për Bujqësi dhe  z hvillim rural        

ZAHTJEV  ZA DODJELU  PODRŠKE ZA  KORIŠĆENJA PLANINSKIH PAŠNJAKA   ZA 202 5 . GODIN U   KËRKESË PËR MBËSHTJETJEN PËR   SHFYTËZIMIN E KULLOSAVE TË BJESHKËVE   PËR VITIN 202 5   PODACI O PODNOSIOCU ZAHTJEVA   /  TË DHËNAT E PARASHTRUESIT TË KËRKESËS   
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  Izjava: Pod moralnom, materijalnom i krivičnom odgovornošću tvrdim da su tačni podaci navedeni u  zahtjevu.   Deklaratë :   Me përgjegjësi të plotë morale. Materiale dhe penale, deklaorj se të dhënat e shënuara në  kërkesë janë të sakta.                                                                                                Podnosilac zahtjeva /   Parashtruesi i kërke sës                                                                                                                               Datum /  Dat ë _ ___________ ___ 202 5                                           _______ __ __ _________________      

